UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN DÂN TỘC

Số: 01/QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ chuyên trách CNTT, cán bộ kiêm nhiệm phụ

trách Chuyển đổi số, An toàn thông tin mạng, dịch vụ đô thị thông minh

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Quyết định số 3292/2004/QĐ-UB ngày 22 tháng 9 năm 2004 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập Ban Dân tộc;

Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 22/6/2022 của UBND

tỉnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Ban Dân tộc tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-BDT ngày 15/07/2022 về việc Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các bộ phận, phòng chuyên môn thuộc Ban

Dân tộc;

Căn cứ Công văn số 14009/UBND-CN ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh về

phân công cán bộ kiêm nhiệm công tác chuyển đổi số tại các phòng, ban, đơn vị

trực thuộc;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Ban Dân tộc.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công Văn phòng Ban chịu trách nhiệm phụ trách công tác

Chuyển đổi số và xây dựng Chính quyền số, Kinh tế số, Xã hội số thuộc phạm

vi của Ban Dân tộc.

Điều 2. Phân công cán bộ chuyên trách CNTT, cán bộ kiêm nhiệm phụ

trách Chuyển đổi số, An toàn thông tin mạng, dịch vụ đô thị thông minh, xây

dựng Chính quyền số, Kinh tế số, Xã hội số gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông: Trần Anh Tuấn, Chuyên viên Văn phòng, chuyên viên chuyên

trách;

2. Ông: Hồ Văn Ba, Chuyên viên Phòng Chính sách Dân tộc, chuyên viên

kiêm nhiệm;

3. Bà: Hồ Thị Nguyên, Chuyên viên Phòng Thanh tra và Tuyên truyền,

chuyên viên kiêm nhiệm;

4. Bà: Trần Thị Hồng Nhung, Chuyên viên Văn phòng, chuyên viên kiêm

nhiệm.

2

Điều 3. Giao nhiệm vụ Chánh Văn phòng Ban chịu trách nhiệm điều động,

tổ chức thực hiện nhiệm vụ liên quan đến Chuyển đổi số, An toàn thông tin mạng,

Dịch vụ đô thị thông minh, xây dựng Chính quyền số, Kinh tế số, Xã hội số theo

yêu cầu của Trưởng Ban phân công.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn và các ông, bà

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Hồ Xuân Trăng

		2024-01-04T08:50:47+0700